

FASTTECH AUTOPTLTD

VEHICLE NO: SLR5118A

Qty Particular

List Item:

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- Any illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

1PCS REAR WINDSCREEN MOULDING

1PCS TAILGATE

2PCS TAILGATE TOP HINGES @\$48.20

2PCS TAILGATE DAMPERS @\$192.10

1PCS TAILGATE WEATHERSTRIP

2PCS TAILGATE REFLECTORS @\$364.60

1PCS TAILGATE 'VEZEL' EMBLEM

1PCS TAILGATE REAR LOGO

1PCS TAILGATE OUTER TOP GARNISH

1PCS TAILGATE INNER LOCK

1PCS TAILGATE INNER TRIM BOARD

1SET TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS

2PCS TAILLAMPS @\$415.20

1PCS REAR BUMPER

2PCS REAR BUMPER REFLECTORS @\$151.00

2PCS REAR BUMPER SIDES @\$295.00

1SET REAR BUMPER CLIPS

1PCS REAR BUMPER LOWER UNDER COVER

1SET REAR BUMPER LOWER UNDER COVER CLIPS

1PCS REAR END PANEL

1PCS REAR END PANEL TOP GARNISH

1PCS REAR FLOOR PANEL

1PCS REAR FLOOR PANEL TOP BOARD

953.00

461.50

1120.10

20%

50

Not Authorized
LKK
1/5 @ 7550
Sam

Amount \$

\$50.20

\$1100.80

\$96.40x

\$384.20x

\$135.20

\$729.20

\$56.20

\$38.50x

\$315.20x

\$181.90

\$368.20

\$50.00

\$930.40

\$863.50

\$302.00 1pc

\$590.00x

\$39.00

\$266.50

\$45.00

\$514.00

\$86.40

\$1330.20

\$335.20

FASTECH AUTO PTE LTD

VEHICLE NO: SLC 7169T

Qty Particular

Amount S\$

List Item:

1PCS REAR FLOOR PANEL TOOLS SPONGE

205 \$326.90 —

2PCS REAR FENDERS @\$981.10

2 \$1962.20 X

2PCS REAR FENDER OUTER PROTECTORS @\$172.40

200 \$344.80 —

2PCS REAR FENDER INNER TRIM BOARDS @\$366.50

200 \$733.00 —

1PCS REAR LOCK SENSOR

1 \$225.10 —

1PCS REAR EXHAUST

2 \$774.20 X

1PCS REAR EXHAUST HEAT SHIELD

1 \$181.00 X

2PCS REAR EXHAUST MOUNTINGS @\$34.90

2 \$69.80 X

List Item Total:

\$13,425.20

810280
202
648224

Special Nett Item:

1PCS REAR WINDSCREEN SEALANT

100 \$80.00 40 s. n

1PCS REAR LICENCE PLATE W/HOLDER

11 \$80.00 X

1SET REAR BUMPER REVERSE SENSOR

1 \$280.00 200

1PCS REAR END PANEL SEALANT

100 \$50.00 ✓

1PCS REAR FLOOR PANEL INSULATOR

11 \$300.00 X

Special Nett Total:

\$790.00 290

Labour Charge:

TO CHECK WIRING.

\$80.00 30

TO DISMANTLE & REPLACING REVERSE SENSOR.

\$80.00 50

TO DISMANTLE & REFIX REAR WINDSCREEN.

\$150.00 120

TO DISMANTLE & REFIX TAILGATE COMPONENTS.

\$100.00 60

FASTECH AUTO PTE LTD

VEHICLE NO: SLC 7169T

<u>Qty</u>	<u>Particular</u>	<u>Amount S\$</u>
<u>Labour Charge:</u>		
11	TO DISMANTLE & REFIX REAR EXHAUST.	\$100.00 X
	TO DISMANTLE & REFIX SEAT,CUSHION ,CUSHION UPHOLSTERY.	\$150.00 80
	TO SPRAY RUST PROOFING.	\$120.00 100
	TO DSMANTLE & REFIX PETROL TANK.	\$100.00 60
	LABOUR FOR PANEL BEATING,CUT ,WELD,STRAIGHTEN & REPLACING PARTS.	\$2000.00 1200
	TO PUTTY & SPRAY PAINTING.	\$2000.00 1000
	Labour Charge Total:	\$4880.00 2700

ESTIMATE PARTS AND LABOUR GRAND TOTAL \$19,095.20

P - 6482.24
S.N 290.00
10hr - 2700.00
9472.24
202
7577.29